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SENOLITH®-UV-FP Lakiery firmy WEILBURGER Graphics – teraz 

jeszcze bezpieczniejsze w stosowaniu 

 

Gerhardshofen, 23. października 2009 – chcąc uczynić stosowanie 

lakierów UV w przemyśle opakowań artykułów spoŜywczych jeszcze 

bezpieczniejszym farbujemy je na kolor zielony dodając specjalny 

barwnik dopuszczony do uŜywania w przemyśle tychŜe opakowań. Tym 

samym produkowane przez nas lakiery z serii SENOLITH®-UV-FP moŜna z 

łatwością odróŜnić od innych lakierów, wyklucza to takŜe moŜliwość 

przypadkowego pomylenia z innym lakierem niedopuszczonym do 

stosowania na opakowania artykułów spoŜywczych.   

 

Arno Dürr, Dyrektor SprzedaŜy w firmie WEILBURGER Graphics: „Nasze 

lakiery SENOLITH®-UV-FP od samego początku były opracowywane na bazie 

wysokiej jakości fotoinicjatorów charakteryzujących się znikomym 

stopniem migracji, produkty te nie zawierają benzofenonu oraz 4-

metylo-benzofenonu i tym samym idealnie nadają się do stosowania w 

przemyśle opakowań artykułów spoŜywczych. Farbując nasze lakiery 

chcemy dodatkowo podnieść stopień bezpieczeństwa ich stosowania i 

wyeliminować moŜliwość przypadkowego pomylenia z innym produktami w 

procesie uszlachetniania. Koncentracja uŜytego barwnika została 

dobrana tak, by lakier w opakowaniu miał odcień zielony, co słuŜy 

jego wizualnemu odróŜnieniu, a jednocześnie barwiony lakier w Ŝaden 

sposób nie prowadzi do przebarwiania lakierowanych uŜytków.”  

 

Arno Dürr: „Naszym obowiązkiem jest zapewnienie trwałej ochrony 

uŜytkownikowi, w tym celu staramy się uczynić stosowanie naszych 

farb i lakierów UV uŜywanych w produkcji opakowań artykułów 

spoŜywczych moŜliwie bezpiecznym. Modyfikując nasze produkty 

zbliŜyliśmy się do tego celu o kolejny krok.” 
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Komponenty surowców stosowanych do produkcji naszych lakierów 

SENOLITH®-LW i SENOLITH®-UV odpowiadają wymaganiom Europejskiego 

Wykazu Istniejących Substancji o Znaczeniu Komercyjnym (EINECS), 

wymaganiom Europejskiego Związku Producentów Farb Drukarskich 

zawartym na liście surowców wykluczonych z produkcji farb i 

pokrewnych produktów, a takŜe wymaganiom określonym w rozporządzeniu 

REACH 1907/2006. śadne z naszych lakierów nie zawierają metali 

cięŜkich, składników toksycznych i Substancji Wzbudzających 

Szczególnie DuŜe Obawy (SVHC)zgodnie z Rozporządzeniem UE 1907/2006. 

 

Dalsze informacje: www.weilburger-graphics.de 

 

Kontakt:  

WEILBURGER Grafik-Polska Sp. z o.o. 

ul. śmigrodzka 37 

60-171 Poznań 

Polska 

Tel.: +48 61 661 70 08 

Fax: +48 61 661 70 01 

biuro@weilburger-grafik.pl 

 

 

–KONIEC– 
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Opis:  SENOLITH®-UV-FP lakier z barwnikiem i bez barwnika 

 

 

Opis:  SENOLITH®-UV-FP - lakier łatwo zweryfikować juŜ w 

opakowaniu 
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Opis:  SENOLITH®-FP seria produktów charakteryzujących się 

znikomą migracją, przeznaczona dla przemysłu opakowań 

artykułów spoŜywczych  

 

 

 

 

Opis:  Logo firmy WEILBURGER Graphics GmbH 

 

 

 

 

 

Opis:  PrintCity | Alliance Member 
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Opis:  Arno Dürr – Dyrektor SprzedaŜy w firmie WEILBURGER 

Graphics GmbH 

 

O firmie WEILBURGER Graphics GmbH  

 

WEILBURGER Graphics GmbH jest jednym z wiodących przedsiębiorstw  

w dziedzinie uszlachetniania druku w przemyśle opakowań, etykiet  

i druków akcydensowych. 

 

Przedsiębiorstwo dostarcza głównie produkty dla arkuszowego druku 

offsetowego, rolowego druku offsetowego i maszyn lakierujących, jak 

równieŜ dla sitodruku, fleksodruku, druku głębokotłocznego, druku 

wąskotorowego i cyfrowego. Firma stawia do dyspozycji odpowiednio 

dobrane produkty dla segmentu opakowań, etykiet i druków 

akcydensowych. Do oferty przedsiębiorstwa naleŜą takŜe usługi 

doradcze oraz organizacja seminariów.  

 

WEILBURGER Graphics jest jedną z jedenastu spółek córek Grupy GREBE, 

średniej wielkości producenta lakierów przemysłowych.  

 

www.weilburger-graphics.de 


